

THE FREE PRESS JOURNAL MUMBAI FRIDAY | NOVEMBER 15, 2024

<b>WINMORE LEASING &amp; HOLDINGS LTD</b>						
Regd. Office: Ashiana 69-C Bhulabhai Desai Road Mumbai – 400 026						
Tel. No.: 022-23686617; E-mail Id: ho@hawcoindia.com						
CIN No.: L67120MH1984PLC272432; Website: www.winmoreleasingandholdings.com						
<b>STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS</b>						
<b>FOR THE QUARTER/PERIOD ENDED 30-09-2024</b>						
(₹ In Lakhs)						
Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
	3 months ended 30/09/2024	3 months ended 30/09/2023	Year to date for period ended 30/09/2024"	3 months ended 30/09/2024	3 months ended 30/09/2023	Year to date for period ended 30/09/2024"
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total income from operations	8.71	7.27	15.52	3,121.30	6,439.33	5,565.98
Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(4.88)	3.20	(7.10)	1,097.75	1,650.07	1,556.35
Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(4.88)	3.20	(7.10)	1,089.42	(1,388.06)	1,541.61
Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(7.08)	2.61	(9.66)	1,087.22	(1,388.65)	1,539.05
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	37.97	35.86	65.03	1,128.84	(1,357.31)	1,610.31
Equity Share Capital	99.89	99.89	99.89	99.89	99.89	99.89
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	-
Earnings Per Share ( of ₹ 10 each) (for continuing and discontinued operations) Basic & Diluted	(0.71)	0.26	(0.97)	108.84	(139.01)	154.07

Note:  
1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Half year Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Half year Financial Results is available on the stock exchange websites www.msei.in and on the Company's website www.winmoreleasingandholdings.com

# नवशक्ती, मुंबई, शुक्रवार १५, नोव्हेंबर २०२४

## विनमोर लीजिंग अँड होल्डिंग्स लि.

नों. कार्यालय : आशियाना ६९-सी भुलाभाई देसाई रोड मुंबई - ४०० ०२६

दूरध्वनी. क्रमांक: ०२२-२३६८६६१७, ई-मेल आयडी: ho@hawcoindia.com

सीआयएन क्र.: एल ६७१२०एमएच१९८४पीएलसी२७२४३२; वेबसाइट: www.winmoreleasingandholdings.com

### ३०.०९.२०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही / कालावधीसाठी अलेखापरिक्षित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(रु. लाखांत)

तपशिल	अलिप्त			एकत्रित		
	संपलेली ३ महिने ३०.०९.२०२४	संपलेली ३ महिने ३०.०९.२०२३	संपलेले कालावधीसाठी वर्ष ते तारीख ३०.०९.२०२४	संपलेली ३ महिने ३०.०९.२०२४	संपलेली ३ महिने ३०.०९.२०२३	संपलेले कालावधीसाठी वर्ष ते तारीख ३०.०९.२०२४
	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	८.७१	७.२७	१५.५२	३,१२१.३०	६,४३९.३३	५,५६५.९८
कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी)	(४.८८)	३.२०	(७.१०)	१,०९७.७५	१,६५०.०७	१,५५६.३५
कालावधीसाठी करपूर्वी निव्वळ नफा/तोटा (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी परचात)	(४.८८)	३.२०	(७.१०)	१,०८९.४२	(१,३८८.०६)	१,५४९.६१
कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/तोटा (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	(७.०८)	२.६१	(९.६६)	१,०८७.२२	(१,३८८.६५)	१,५३९.०५
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी एकत्रित नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) )	३७.९७	३५.८६	६५.०३	१,१२८.८४	(१,३५७.३१)	१,६९०.३१
समभाग भांडवल	९९.८९	९९.८९	९९.८९	९९.८९	९९.८९	९९.८९
मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदात दाखविल्याप्रमाणे राखीव (पूर्वमुल्यांकित राखीव वगळून)						
प्रति समभाग प्राम्ही (मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी) (खंडीत व अखंडीत परिचालनाकरीता)						
मूलभूत आणि सौम्यिकृत (रु.)	(०.७१)	०.२६	(०.९७)	१०८.८४	(१३९.०१)	१५४.०७

टीपा: १) वरील माहिती सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्झरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या तिमाहीकरीता वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजसाठी वेबसाईट <http://www.msei.in/index.aspx> येथे आणि तसेच कंपनीची वेबसाईट [www.winmoreleasingandholding.com](http://www.winmoreleasingandholding.com) वर उपलब्ध आहे.